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WZ-091-92/22

Do Oferentéw biorgcych
udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie Zapytania ofertowego
z zachowaniem przepisow Kodeksu cywilnego, o wartosci szacunkowej ponizej 431000 EUR

na: ,Dostawe positkow regeneracyjnych” - WZ-091-92/22,

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne - todz Spotka z o. o. z siedzibg w todzi przy
ul. Tramwajowej 6 — Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela odpowiedzi na ponizsze pytania.

PYTANIE 1
Ze wzgledu na bardzo trudng sytuacje na rynku opakowan, surowcow oraz rosnace koszty wytworzenia prosze o
informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na jednorazowa dostawe positkow.

ODPOWIEDZ 1
Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zaproponowana zmiane w tresci projektu umowy.

PYTANIE 2

Czy na podstawie art 439 Ustawy o Zamowieniach Publicznych dopuszcza wprowadzenie zmiany ceny w
przypadku zmiany ceny surowcow lub kosztow zwiazanych z realizacjq zamowienia. Proshe swa motywujemy
tym, iz dostawcy surowcow nie gwarantujg statych cen, ciggle wzrasta koszt wytworzenia produktu ze wzgledu na
rosnace koszty mediow typu prad, wegiel, gaz. Jako Wykonawca nie jestesmy w stanie zagwarantowa¢
niezmiennosci ceny na okres powyzej 2 miesiecy. ;

ODPOWIEDZ 2
Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane w tresci projektu umowy.

Z powazaniem,

PROKWY RFNT

."' D
1
2
=ATR
Il .~

www.mpk.lodz.pl





